¶ Speciales curationes aduersus ictus serpentū & primo aduersus ictum Aspidis.

Acc aduersus oēs ictus cōia sūt. Vfus tñ ipse docuit: eū: quem aspis peussit: acetū potius bibere debere. Quod demonstrasse dicit̄ casus cuiusdam pueri qui cum ab hac ictus esset: & partim ob ipsum vulnus: partim ob imodicos æstus siti premeretur: ac locis siccis aliū humorē nō repiret acetū qd̄ forte secū habebat ebibit & liberatus ē. Credo qm̄ id: quāuis refrigerādi vim hēt: tñ hēt ēt dissipādi. Quo fit vt terra resperfa eo: spumet. Eadem ergo vi verisimile ē: sp̄is sc̄ntem quoq; itus humorem hominis ab eo discuti: & sic dari sanitatem.

¶ Aduersus ictum scorpionis.

Nq̄busdā ēt alijs serpētibus certa qdā auxilia satis nota sūt. Nā scorpio sibi ipse pulcherrimū medicamentū ē. Quidā cōtritū cū uino bibunt. quidā eodē mō cōtritū super vulnus iponūt. quidā sup prunā eo iposito vulnus suffumigant vndiq; ueste circūdata: ne is fumus dilabat̄. tū carbonē eius sup vulnus deligāt. Bibere autem oportet herbæ solaris: quam heliotropion gr̄ci uocant: semen: vel certe folia ex uino. Super uulnus uero etiam furfures ex aceto. vel ruta siluatica recte imponitur: uel cum melle sal̄ tostus. Cognoui tamen medicos: qui ab scorpione ictis nihil aliud: quam ex brachio sanguinem miserunt.

¶ Aduersus aranei & scorpionis ictum.

T ad scorpiois at̄ ad aranei ictū aliū cū ruta recte miscet̄: ex oleoq; cōtritū super imponitur. **¶** Aduersus Ceraſtis & Dipsæ & Aemorrhoidis ictum.

T si Ceraſtes aut Dipsas aut Aemorrhoidis percussit: spoli quod ægyptiæ fabæ magnitudinem æquet: arefactum in duas potiones diuidendum ē: sic ut ei ruta paulum adiciatur. Trifolium quoq; & mentastrum & cum aceto panaces æque proficiunt. Costumq; & casia & cynamomū recte p̄ potionem assumuntur.

¶ Aduersus Chelydri ictum & cæraſtis.

Duerfus Chelydri uero ictū: panacis aut lafer. qd̄ sit scripuloꝝ. xii. vel porri succus cū hemia uini sumēd̄ ē: & edēda multa satureia. Imponēdū at̄ sup vulnus stercus caprinū ex aceto coctū: aut ex eodē hordeacea fāria: aut ruta: uel nepeca cū sale cōtrita melle adiecto. Qd̄ i eo quoq; uulnere: qd̄ cæraſtes fecit æq̄ ualet.

¶ Aduersus Phalāgij ictum.

Bi uero phalangium nocuit: prater eam curationem quæ manu redditur: s̄a pe homo demittendus in solū est: dandusq; ei myrræ & uua timiniæ par modus ex passi hemina. uel rediculæ semen: aut lolij radix ex uio: & super uulnus furfures ex aceto coctæ. imperandumq; ut is conquiescat.

de uisceribus anserino. omillo et
bitulino

de pullo p̄ meding s̄isobul
neri m̄p̄nēdo